~~BK: 12~~

20  
Jan 9

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ

ΕΚΑΒΗ

E RECENSIONE ET CVM NOTIS

RICH. FR. PHIL. BRVNCK

---

PRAELECTIONVM CAVSSA

CVRAVIT

GEORGIVS HENRIC. MARTINI

XI. 241

---

LIPSIAE

APVD GVILIELMVM GOTTLOB SOMMER.

ERPHILDT

ERADN

IN DER STADT ERPHILDT

IM JAHRE 1738

ERPHILDT

1738

ERPHILDT

138

L . A . E . B

S . D . P

GEORGIVS HENRICVS MARTINI

**C**uranti mihi iteratam hanc *Δράματος*  
Euripidei editionem, TE, L. O. lon-  
giuscula praefatione demorari non necesse vi-  
detur. Pauca, quae de hoc meo instituto  
dicam, habeo. Capto Hecubae Graece pro-  
mulgandae consilio, non nisi duo me sequu-  
tum fateor, vt scilicet iuuenes, linguae Grae-  
cae studiosi quidem, sed egentiores, editio-  
nem non solum summa *ἀκριβεία* castigatam  
limatamque, sed etiam parabilem adipisce-  
rentur, et libello recte multumque lecto, ma-  
iores in ea lingua progressus facere possent.

) ( 2

Vtrum-

PRAEFATIO.

Vtrumque me haud dubie assequuturum credidi, si fabulam, quam dixi, Euripideam, *Rich. Fr. Phil. Brunck*, Viri Celeb. et Acad. Reg. Paris. inscriptionum et humaniorum litterarum socii longe doctissimi, hodieque in hoc genere *κριτικωτάτης*, solertia ingenioque paene diuino emendatissimam, et viris Graece doctis maxime probatam, vna cum Viri, omni laude nostra maioris, notis, breuibus illis quidem, sed multiplici et exquisita eruditione plenis, denuo typis describi curarem, atque adeo facerem, Brunckiana fabulae recensio vt et frequentior his in terris esset, et facile parabilis. Ad quod consilium alacriter exsequendum non minimum habuit momentum Excellentissimi atque Celeberrimi MORI auctoritas: qui Vir, insigni Academiae Lipsiensis ornamentum, accuratissima Graecarum litterarum scientia recteque interpretandi dexteritate clarissimus, et mihi amicissimus, auctor suasorque fuit rei propositae quam primum inchoandae atque perficiendae. Itaque feci, et effeci simul, vt iuuenes vel non beatissimi fabulam, quam saepe

PRAEFATIO.

saepe iam dixi, Euripideam non tantum solito emendatiorem, sed etiam pretio minimo parabilem habere queant. Quam meam rationem si BRVNCKIVS ὁ πόνυ non improba-  
uerit: (improbabit vero haudquaquam, quae incredibilis est Viri optimi humanitas Graecaeque litteraturae prouehendae cupiditas:) eam TE, L. B. multo minus vituperaturum arbitror, eo quod repetita dramatis Euripidei editione non nisi iuuenum, linguae Graecae amantium, commodis consulere, eorumque studia aduersus Articorum scriptorum veneres, veramque adeo elegantiam inflammare volui. Iuuenibus enim, disciplinae rostrae alumnis, libellum plane aureum, quo Socratis, philosophorum principis, Ἀπομνημονεύματα persequutus est Xenophon, interpretatus, carmen aliud, quo tam orationis prorsae vorsaefque rationem mature perspiciant, quam rerum varietate delectentur, tradere et interpretari nolui, nisi fabulam poetae eius, qui philosophus scenicus ab Atheniensibus dictus est, quem Socrates ipse est admiratus, cuius versus singulos singula